
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 11 

KONANÉHO DNE 11. 6. 2020 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-113 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje přidání bodu č. 9 Projednání přípravy na implementaci 
CLLD v programovém období 2021- 2027 – MAS ROŽNOVSKO do programu mimořádného 
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-114 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program 11. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-115 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 11. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-116 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 

pana MVDr. Miloslava Krůpu a pana Jaromíra Korábečného. 

. 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-117 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Závěrečný účet obce Krhová za rok 2019 v souladu 

s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v 
platném znění, včetně závěrečné Zprávy Krajského úřadu Zlínského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Krhová za rok 2019, a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní závěrku obce Krhová sestavenou ke 
dni 31.12.2019. 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-118 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje směnu pozemku parc. č. 1258/1 o výměře cca 865 

m2, druh pozemku orná půda nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, za pozemek parc. č. 918 o výměře cca 1106 m2, druh 
pozemku orná půda nacházející se v katastrálním území Krhová. ……… Grygar zaplatí obci 
Krhová náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 2.000,-- (tj. správní poplatek katastr. 
úřadu Kč 2000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitost 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-119 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy č VaK/94/2020 mezi  Obec 
Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750, 
zastoupená Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako propachtovatelem a Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem, Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ: 47 67 46 52, DIČ:  
CZ47674652, jednající: Ing. Romanem Pilařem, ředitelem, jako pachtýřem, jejímž předmětem 
je propachtování vodohospodářského zařízení na ulici Pod Kameněm, v k. ú. a obci Krhová, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-120 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní a 

plynovodní přípojky na parcele č. 404 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-121 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu kanalizační a 

vodovodní přípojky na parcele č. 234/1 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 11/2020/Z-122 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zařazení správního území obce Krhová do území 
působnosti Integrované strategie území MAS Rožnovsko na období 2021-2027, realizované 
Místní akční skupinou Rožnovsko, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

v Krhové dne 11.6.2020 

 

       „otisk razítka“ 

 

 

 v.r.              v.r.      

         …………………………………….………             …………………………………….………         

 

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


